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Na ulicy Żeromskiego w Drzewicy trwa przebudowa drogi powiatowej nr 3109E.
Prace przebiegają bardzo sprawnie. Na poszerzonej jezdni drogowcy rozpoczęli już
budowę nowej nawierzchni asfaltowej.

Przebudowa ulicy Żeromskiego, a więc miejskiego fragmentu drogi powiatowej nr
3109E, to inwestycja Gminy Drzewica realizowana w ramach porozumienia z
Powiatem Opoczyńskim. Przy kosztach w wysokości 1.757.215,71 zł jest
dofinansowana z budżetu państwa.

Obejmuje odcinek o długości 0,827 km – od skrzyżowania z ulicą Prymasa Macieja
Drzewickiego do skrzyżowania z ulicami Armii Krajowej i Majora Hubala.

Zakres rzeczowy zadania przewiduje m.in.:

poprawę odwodnienia drogi poprzez oczyszczenie rowów przydrożnych,
wymianę 49 przepustów pod zjazdami, wykonanie ścieków podchodnikowych i
6 studni chłonnych wraz z osadnikami;
poszerzenie jezdni do 6 metrów;
wykonanie podbudowy jezdni z kruszywa łamanego o grubości 20 cm oraz
warstwy odsączającej z piasku o grubości 10 cm;
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ułożenie nowej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego: warstwy
wyrównawczo–konstrukcyjnej (po wykonaniu frezowania na głębokość 4 cm i
oczyszczeniu), warstwy wiążącej o grubości 4 cm oraz warstwy ścieralnej  o
 grubości 4 cm,
budowę chodnika z kostki brukowej betonowej przy prawej krawędzi jezdni;
utwardzenie pobocza z lewej strony jezdni;
budowę zjazdów indywidualnych i publicznych w granicach pasa drogowego;
wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.

Prace wykonywane przez Zakład Budowlano-Drogowy DUKT z Włoszczowy ruszyły
we wrześniu i przebiegają bardzo sprawnie. Na poszerzonej jezdni drogowcy
rozpoczęli już budowę nowej nawierzchni. 14 listopada 2024 roku ułożyli warstwę
wyrównawczą, natomiast dzień później warstwę wiążącą. Jak zapowiadają, przy
sprzyjającej pogodzie cały zakres robót zakończą znacznie wcześniej niż
harmonogram przewidujący 14-miesięczny okres prac.

Dodajmy, że pełniąc rolę inwestora na przebudowę drogi powiatowej nr 3109E na
ulicy Żeromskiego pozyskaliśmy dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg na 2024 rok. Wsparcie ma poziom 70% kosztów kwalifikowalnych
zadania.

***

W związku z pracami drogowymi na ulicy Żeromskiego występują utrudnienia w
ruchu drogowym. Kierowców prosimy o ostrożną jazdę oraz dostosowanie się do
obowiązującego oznakowania.
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